
Resultatlista Löparnas Kväll 3000 meter
Datum: 2019-06-24 kl. 19:00 - 20:30

Plats: Campus Friidrottsarena, Umeå

Arrangör: IFK Umeå

Väder: +19, lätta vindar på bortre lång, solig och fin kväll

Tävlingsledning: Hans Nilsson och Göran Kero

Tidtagning: Manuella tider

Resultat A-heat
Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Ludvig Werkmäster IFK Umeå 09:02,4

2 David Nordström-92 TTGU IF 09:05,2

3 Robin Norum-88 IFK Umeå 09:23,0

4 Rasmus Nilsson-90 IFK Umeå 09:34,7

5 Rikard Hedelin-70 IFK Umeå 09:35,0

6 Wilhelm Olofsson-00 IFK Umeå 09:51,4

7 André Kröger-98 IFK Umeå 10:00,0

8 Sylvain Glos-87 Jalles TC 10:06,8

9 Charlotte Andersson-85 IFK Umeå 10:07,0

10 Henrik Simu Gunnarsson-86 IFK Umeå 10:08,6

11 Oskar Bäckström-97 Umeå TFC 10:09,5

12 Lars Kolmodin-84 Norums måleri & endurance team 10:12,3

Resultat B-heat

Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Göran Jonsson-69 IFK Umeå 10:02,5

2 Evelina Henriksson-99 IFK Umeå 10:06,0

3 Ida Lundgren-01 IFK Umeå 10:07,9

4 Stefan Åberg-81 IFK Umeå 10:10,8

5 Tomas Pekkari-80 IFK Umeå 10:25,1

6 Niclas Jacobsson-90 IFK Umeå 10:39,8

7 Emil Öhman -85 IFK Umeå 10:42,0

8 Tomas Strömsten-70 IFK Umeå 10:44,3

9 Anders Wijk-81 Latikberg IK 10:46,2

10 Robert Eriksson-75 Jalles TC 10:47,5

11 Jibril Yeosef Hammoud-99 IFK Umeå 10:50,2

12 Jonas Sundell-91 Umeå Orienteringsklubb 11:15,0

Resultat C-heat
Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Erik Lindgren-92 IFK Umeå 10:40,5

2 Per-Åke Rosvall-70 IFK Umeå 10:54,2

3 Andreas Olofsson-80 Jalles TC 10:54,3

4 Robin Hilli-06 IFK Umeå 11:01,7

5 Jessica Edlund -95 Umedalens IF 11:02,0

6 Pär Markström-69 Jalles TC 11:03,1

7 Marcus Ness-77 Stöcke Järnet 11:10,3



8 Amalia Sangfelt-91 IFK Umeå 11:15,5

9 Emilia Kjellgren IFK Umeå 11:52,8

10 Pia Westlund-71 IFK Umeå 11:53,8

11 Thomas Tanos-54 Team Idijot 12:30,9

12 John Lloyd -85 Team Idijot 12:32,1

Resultat D-heat
Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Lisa Hilli-08 IFK Umeå 11:47,4

2 Nils Lindberg-87 Umeå 11:48,0

3 Bengt Näsholm-58 Jalles TC 12:02,8

4 Magnus Wijk-81 UPSIK 12:06,8

5 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12:07,8

6 Outi Krekula-74 IFK Umeå 12:28,0

7 Rolf Hugoson-65 IFK Umeå 12:30,0

8 Liselott Jezek -85 IFK Umeå 12:41,0

9 Madelene Holmblad-87 Heleneborg 13:11,2

Resultat E-heat
Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Erik Fugelstad-73 IFK Umeå 12:54,7

2 Margareta Andersson-77 IFK Umeå 12:55,6

3 Valter Johansson-62 Umeå 13:02,0

4 Björn Eriksson-66 IFK Umeå 13:06,3

5 Linda Allgardsson -73 IFK Umeå 13:22,9

6 Åsa Zackrisson -61 IFK Umeå 14:52,8

- Henrik From-64 Team Idijot DNS

SAMMANLAGD RESULTATLISTA
Plac Namn Klubb/Företag/Ort Tid

1 Ludvig Werkmäster IFK Umeå 09:02,4

2 David Nordström-92 TTGU IF 09:05,2

3 Robin Norum-88 IFK Umeå 09:23,0

4 Rasmus Nilsson-90 IFK Umeå 09:34,7

5 Rikard Hedelin-70 IFK Umeå 09:35,0

6 Wilhelm Olofsson-00 IFK Umeå 09:51,4

7 André Kröger-98 IFK Umeå 10:00,0

8 Göran Jonsson-69 IFK Umeå 10:02,5

9 Evelina Henriksson-99 IFK Umeå 10:06,0 1:a K

10 Sylvain Glos-87 Jalles TC 10:06,8

11 Charlotte Andersson-85 IFK Umeå 10:07,0 2:a K

12 Ida Lundgren-01 IFK Umeå 10:07,9 3:a K

13 Henrik Simu Gunnarsson-86 IFK Umeå 10:08,6

14 Oskar Bäckström-97 Umeå TFC 10:09,5

15 Stefan Åberg-81 IFK Umeå 10:10,8

16 Lars Kolmodin-84 Norums måleri & endurance team 10:12,3

17 Tomas Pekkari-80 IFK Umeå 10:25,1

18 Niclas Jacobsson-90 IFK Umeå 10:39,8

19 Erik Lindgren-92 IFK Umeå 10:40,5



20 Emil Öhman -85 IFK Umeå 10:42,0

21 Tomas Strömsten-70 IFK Umeå 10:44,3

22 Anders Wijk-81 Latikberg IK 10:46,2

23 Robert Eriksson-75 Jalles TC 10:47,5

24 Jibril Yeosef Hammoud-99 IFK Umeå 10:50,2

25 Per-Åke Rosvall-70 IFK Umeå 10:54,2

26 Andreas Olofsson-80 Jalles TC 10:54,3

27 Robin Hilli-06 IFK Umeå 11:01,7

28 Jessica Edlund -95 Umedalens IF 11:02,0 4:a K

29 Pär Markström-69 Jalles TC 11:03,1

30 Marcus Ness-77 Stöcke Järnet 11:10,3

31 Jonas Sundell-91 Umeå Orienteringsklubb 11:15,0

32 Amalia Sangfelt-91 IFK Umeå 11:15,5 5:a K

33 Lisa Hilli-08 IFK Umeå 11:47,4 6:a K

34 Nils Lindberg-87 Umeå 11:48,0

35 Emilia Kjellgren IFK Umeå 11:52,8 7:a K

36 Pia Westlund-71 IFK Umeå 11:53,8 8:a K

37 Bengt Näsholm-58 Jalles TC 12:02,8

38 Magnus Wijk-81 UPSIK 12:06,8

39 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12:07,8

40 Outi Krekula-74 IFK Umeå 12:28,0 9:a K

41 Rolf Hugoson-65 IFK Umeå 12:30,0

42 Thomas Tanos-54 Team Idijot 12:30,9

43 John Lloyd -85 Team Idijot 12:32,1

44 Liselott Jezek -85 IFK Umeå 12:41,0 10:a K

45 Erik Fugelstad-73 IFK Umeå 12:54,7

46 Margareta Andersson-77 IFK Umeå 12:55,6 11:a K

47 Valter Johansson-62 Umeå 13:02,0

48 Björn Eriksson-66 IFK Umeå 13:06,3

49 Madelene Holmblad-87 Heleneborg 13:11,2 12:a K

50 Linda Allgardsson -73 IFK Umeå 13:22,9 13:e K

51 Åsa Zackrisson -61 IFK Umeå 14:52,8 14:e K

- Henrik From-64 Team Idijot DNS


